阿賀野市告示第１１３号

 子ども・子育て支援法第３１条の規定により、基準該当保育施設の確認を行ったの

で、同法第５８条の１１第１号の規定に基づき告示する。

令和４年７月５日

阿賀野市長 田 中 清 善

【預かり保育】

公・私

の別
区分

特定子ども・子育て支

援を提供する施設等の

名称

特定子ども・子育て支援

を提供する施設等の所在

地

確認年月日

認可外保

育施設等

との併用

可否

私立 幼保連携型

認定こども園
みのりこども園

阿賀野市

上高関１０７番地３
令和４年６月２９日 併用不可

4.7.15